l.

TAFEL 1

1986 004 000 .

Zapfendiise D N 12 S D (fiir Bild 33}

-1986009000 Brennslofﬂe:lung [Dusenhuller Emspr:lz- : ;
34 1960003 000 | Sc ulzsch?uuch A SR S 1
a7 1951 000 000 | Befestigungslasche . ... . .. . . . . 1
38 0245023002 | Federring firMé . .ooovn oo o L]
39 0941 057 000 ZylmderschrcubeMéx]ﬂ b 1
40 1986019 000 | Leckleitung 290 mm lang {Dusenhulfer- .

£, 3l Ansaugkanal) -, v s Sh
41 1250 D24 0005 [FBlchtring |, sl se T gt Bamih flr Aot
42 1940 011 000 Hohlschraube MB8x1 . .. .. .. ..o
43 09920083000 | Schlauchbinder .. . . . . ... . .. ...

M8bo§+ 081 Mo vLVOéftﬁ 74'« ﬁJ‘IG’é
—-ﬂ

Zylindergehause, tinspritzdise
Blili:j‘ Bestell-Mr, Bezeichnung Stack Gfgﬂc?,:o':kﬂ EE
1 1986 015005 | Zylindergehduse kpl,, : :
: Ausfthrung: Flanschmotor . .. L . ., 1 | 19600
19865006 | Zylindergehduse kpl,, e ;
G e g stationdre Ausfihrung . oo 0L L o 0| T |119600 -
2 1940004100 | Stiftschroube M10x75 - i e
L for Zylinderkopfbefestigung ... . . . . 8 51 ..
3 1940127 00 Stiftschraube MB8x16 . . . . . shesecl vl van g 1195
: Sl -4 % fir Kurbelkastendeckel >
' ' 2 x fur Filterbefestigung
4 1940 005 101 Stiftschroube M 10 x 32 :
: Elips fir Gerdtetrdger und Lugerdeckel 8 | 24
55 1940 006 101 | Stiftschraube M 10 x 25 ol L R
B i - tiir Gerdletrédgerbefestigung .. o o . .. 4 20
& | 0940017111 | Stiftschraube M 8 x 20 fiir Auspuff o] ey 11,5
£7 0245023003 Federring forM 8 .- . .- il arefen 120 21,2
‘8 0242020000 | Mutter M8 . . o v . s i ] 16 5
9 --0245023004 . | Federring fir M 10 o v s e 102 g/
A0+ 0242 009 000 Mutter M10 . .. . 0 0. et ] 9 1
11 19250 009 000~ [Dichtung . 0] w0 s 2.0 +]
12 1911 004 000 Fullsiuck Ml st qr s iias i it vt 62
12a 1911:003 000 | Folltstock rechts™, . -, . . . . i e O] B .62
13 [ - 1940017000 | Sechskantschraube M 8 x 15 B 4 12
14 1972 000 001 AblaBhahn . o Looop ol i U s L 93
15| . ~1973001, 000 { AbldBstutzen .. oo L i o 2D
14 ~ 0972032005 | ‘AnschluBrohr [Flanschmolor} o B
17 0242 046 000 . | Kerbnagel (stationdre Ausfuhrung] 0 1
18 1950 017 000 Goummistopfent . aiow o i o B 2
19. | © 1949003000 | PaBholzen fir Geréfe!rﬁger A e |
20 1950002000 | Dichtung ... . v . .o . Jei L Lt 1
21 1986 017 001 | - Zylinderkopf mit 2 S’rrﬂschrcuben \ R P
.22 | 0944043000, | Beilagscheibe © .o v o0 o oo S tais eun
23 | 1942008000 | Mutter M 10, fir Zylinderkopf . Es 8
24 1940016 101 Stiftschraube M 8 x 40, fur Dusenhu'[ter B 2
25 1972010001 | Luntenhalter. [Flanschmofor] ....... |
26 1972010005 .| Luntenhalter [elektrischer An!asser] : &
26a| . 1986131100 -} Luntenhalter (Holder) .. . [ . ... VL 1
27 |0919992004001 | Glohkerze . ... .. . ., e 1
! 1950008 000 | Dichtung {KurbeTkasTendeckeH e R e bl
~.c 1911000000 | Kurbelkastendecke! . . . . .. ... .. 1
0950014 001 | Dichtring . . . .. . HE SR ISR Bl 1
0940 025 000 . Verschluﬁsch Ube ........ 1
1950022000 | Dichtung X- ’]é){?/z_ C f/[ : 1
1984 001 005 Dusenholter m1iZcpfenc!use e e 1
=: . ‘t

oo O _:‘____ B Tt

TDSU0 el Ry

. L]




G SR Lagerdeckel, Lagerflansch, Filter - NI Y DS ey o t . : 3 Lagerdeckel, Lagerflansch; Filter St
* y L -
il Bestell-Nr. ] S04 Bezaichnung~ . Stock Gawehiln
45 1986028000 | Logerdeckel mit 2 Stiftschravben . . . . | 1. | 3640
. 1911008 005 | Lagerdeckel (Hummel) o 0.0 ., Sesta T
1911 008 004 Lu?erdgckel (Bungartz) o000 0 L L L. 1.
44 1940127001 | Stifischraube M8 x 16 . . . . . . ' ; 2 - 95
47 1951 008 000 | Haltelasche fisr Filler (Flanschmotor) ,. . . 1 115
47 a 1951 004 000 - [ Hallelasche fiir Filter (stationére Ausfihrg.) 1 120
48. 0245023003 | FederringfirM8 .. . .. . Bl sufioes S04 2 20,2
49 10242020000 1 Mitter M8 o J o T o B | 8 4.8
50 - 1986 012 001 Brennstoff-Filter &Flanschmotor]v e Bl | 450
| 50al- 1986012000 -Brennstoff-Filter (stationdre Ausfihrung) . 1 450
o1 1 0941 052000 | Sechskanischraube M10x30 . . . . . . . 2 29
52 | © 0245023004 | Federring for M 10 i e 50 2 2 2
53 | 0242009000 | Multer M10 . (oo il Dt 2 1
54 1986030001 [ Brennstoffleitung vom Tank zum Filter,
: : : ein Ringstick uni 90° verdreht :
i g i Rt S (Lénge angeben) -, .0 oL L, L, 1 !
53| 0250073000 | Dichtung'rsviliaid i (2100 T Y L] g ]
56 | 1940012001 | Hohlschravbe M14 %15 . . . [ . " B 8
57 1986030020 | Brennstoffleitung, vom Filter zur Pumpe,
: e . ein Ringstick.um 45° verdreht - 4
; et *.{Lénge angeben) . %, L L L. L. g Peile
58 |*091986036000 | Fillergehduse (Krechtyozin oo o 00 1 <190
. |'091986036 001 | Filtergehduse (Mann ‘&:Hummel) . . . . . 1
59 {*091986035005 Filzringfassung: (Knecht) . . ', Tl i 1 10
091986035006 | Filzringfassung MigeH) Gnsr oh L o 1- :
60 | 091986012008 | Filtereinsatz: ok s ke T R 1 38
61 1*091950032000 Dichtring (Knecht)s & o 0. 00 0 1 3.
- 1,091950032001 - | Dichtring (M&H) . .0 . . .10 1 :
62 [*091986037000 | Filterdeckel (Knchflaansiz s o e 1 142 -
091986037001 | Deckel fir Filter (M & H) . | . | | ] B R
63 | 091950030000 Dichtung:sif imiseeng i plan o o " i :
.64 1 091940025000 VerschluBBschraube ;- . . . | | | | vaswse | 5T
65 |*091950029000 Dichtung{Knecht) /.00 0. . . . . i ]
. ].091950029001 | Dichiring (M&H} & & o 10 Sty
66 1*091940019 000 eSechskantschroube (Knechl) ., . . . . . : 1=
| 091940019001 | Sechskantschraube (M & ] o R R 1
.67 | 091950031000 Dichtung . . i v Sy T S I
63 | 091940026000 | Entlifterschraube fur Bild 50 - . - 5 1
091940103000 | Entlufterschraube M 14 fur Bild 50" &7 | 1.
6971 1950014000 | Dichtung . . .AMS1t, ., . . BRAEE. | 1:
70 | 1950038000 | Dichtung . .. . .l ol v g
71 1986 018 000 | Lagerflansch mii & Stiftschrauben * 5%, | i L
72 1940 007 101 Stiftschraube M 12x 32, . . el | AT
73 1 0245023005 Federring firM12 . - .. .. . ke
74 | 0942025100 | MutterM12 & .o oLl Lo Pg
: Tt * Fur Ersatz von Bild 58, 59, 81, 62, 65 und 861 ..
+ diirfen nur die zum Original-Filter (Aus- b
fihrung: Knecht oder Mann & Hummel)
gehérigen Teile verwendet werden. :

% Verwenden Sie nur Original F & S-Ersatzteile |




i

Vi LT e

Kurbelwelle, Kolben, Schwungrfjd

C rssmon

‘. TAFEL-3

g

Kurbelwelle, Kolben, Schwungrad
Bild- | Bestelt-Nr.” Be z'c_:f.qunu E‘_Sli.]ldc Gfg;v'f;;c{g
BO 1986 014 006 Kurbelwelle kpl. S R e 1. 8850
81 | 091932005001 Rllienkugellager 6002 Z {in Kurbelwelie kpl :
_ il 13 ' enthaltén) i ttadenbetid s Sehdint s 1 32
82 1946002000 | PoBfeder12x8x40 . . .. .. ... ." 1. 28
83 11946001000 | PaBfeder Bx5x45 . ., . .. . ST P I O B
84 1946000000 | PaBfeder 8x5%35 . . . ... s | ke RS 10
85 | 091932000006 Ring-Zylinderlager- . . . . . . Ty DTy 2 893
84 1944004 000 | Ausgleichstheibe 0,2 mm & . ... & .. } . Bed X
: -°-1944 004 001 | ~ Ausgleichscheibe 0,3.mm i : 7
- 87 - 1950006 000 {  Wellendichiring: 45 x-62 x V2o i 1 32
88 | 1944000000 | Sicherungsscheibe . . e 17713
. 89 1942 002 000 NutmuﬂerM40x15 S e, R 1 135
90 | 1980002000 | Schwungrad [normal] B U 1 [-23900
; 1987 013000 |  Schwungrad, Ausfuhrung Fliehkraft-
= : G kupplung, mit elektrischem Anlosser . . 1 | 23750
'- 1980005000 | Schwungrad, Ausfihrung: mit Fliehkraft- | S
% i kupplung, ‘ohne elekirischen Anlasser . ."fawe-1. | 23750
91 1944004 005 | Zwischensc eibe D8 mmal L s [£517 17,
92 1950005000 | Wellendichiring (im Geroteirager} ] 44
93 | 1942003000 | Nutmutter M 30 x 1,5 fur Anwerfseite . . 1 |- 9
94 | 1986005000 Pleuelstange kpl. mit Lagerschale R 1010
09 1986 005005 | ° Pleuelstcnge kpl: mit Lugerschofa ! e
% “ (1. Reparatur} 1 1010
091986 005 006 Plevelstange kpl. mil cherschcle e ;
: L (2. Reparatur} Mk, BGE i e 1010
95 1932003101 | Lagerschale " viv oo v A SRSty 1Pgar| 120
09 1932 003110 Lagerschale 025 mm engere Bohr : :
(1. Reporahir) s, Paar|{ - 120
09 1932 003 111 : cherschule 0,5 mm engere Bohrung i -
REE(Z Repurctur] e il L . | 1.Paar 120
96 1940 000 000 - Plevelschravbe o o oo L Ge s 20 029
973 1944002000 | Sicherung' v iivie b vo o o oL =g 2
98 | --1942001 000 | | Sechskanimutter M '!0 .......... 2 8
99" | 1984013000 Kolben mit Ringen 800 mm. @ e 1 - 640
. 1091986 013 005 [, Kolben mit Ringen 80,5 mm @ . 4
e i W Repcrciur? ............. el 640
.~ 091985013006 | Kolben mit Ringen 81,0 mm @ SEles :
e g s (2 Repuraiur? ........... R . 640
100 - | * 1915 000 000 Trapez-Kofhenrmg fur obere Ringnute - L
ciesoin s oafe 80,0 mm @B Sy e e e
09 1915000 005 |- Tropez- KoTbenring 80 5 mm @ (] Repcra]ur ]
| 09.1915000006 | Trapez-Kolbenring:81, U mm @ (2. Reparulur -1
101 |- 1915001 000 Kolgenrlng 0.0 mmi@as St e e 3 -
.| 091915001 005 | Kolbenring BDS mm @ (1. Repurciur} I 3
- 09.1915001 006 | - Kolbenring 81,0 mm @ 2, Repcrciur 3-
102 1916000000 | Kolbenbolzen & v v vn oL .- e
103 | - 1945001000 | Sicherungsring v . . . . . Tiree 2
L i ; i v




“Gerdletréiger, Ulpumpe

Geriiletréger, Olpumpe

Bestell-Nr.

-Bez'aichnung'

———

Stock G;;vi-d1l i

I3r 1 515
1986 016 105 Gerﬁrelrﬁ%er kpl., mit Ring-Zylinderlager . i-.. -, 8720
0240075201 | Stiftschravbe Méx15 . - . . . . . . . . ! ;
1940013 211 | Stiftschraube M 6 x 28 fur Olpumpe : 2 .
0940017111 | Stiftschraube M 8 x 20 fir Einspritzpumpe . | -3 | - 1,
1940008 101- | Stiftschraube M 8 x 28 fiir VerschluBplalte . | 4| * 14
2650005000, | Dichtung fir Handhebel . . . . .. . . . w1 ?
1949005001 | Lagerbolzen for Doppelhebel . .« | | ST e
1950015000 | Dichtung fiir Olstan saugeii e T 1 i
1972007 000 | Olstandsauge mit Bild 117 . . ... . . | | 1 Z
1950121°000; | /. Dichtongiiys dasap it 00 700 (O 2 0,
1940124001 [ VerschluBschroube =, . . . . .~ "+ 17 2 18
1950014000 | Dichtung fiir Gerdtetrager &V 71¢. .~ | ] 4
0245023004 | Federring fiir M O o e AR U 6 2
0242009 000 | Muiter M 10- ;..o SERhE I i, ol B [ n
0316 057 002" | ‘Mutter Mgi: Sl el o v 10 2
- 0940085001 | Sechskantschraube M 6x35 . . . .. | | 1 9
- 0940085005 | Sechskantschraube M 6 k 35 -
5 _- | - (sechskant-mit Bohrung) . . ... . L. -7 9
1930011 000 | Dichtungis iz o oL oL 00 0 1 2
1987 031 000 | Trégerdeckel, besteht aus Bild.127 a und 128 1 342
1911002000 | Trégerdeckel & . o ,'w W ... . S 1 2
1950100000 [ Wellendichtring © . . .. .. Pl S Ol 1 30
10245023002 | FederringforMé . ., . .. . 1 8 0.
- 1986027 200 | Rauchgrenzen-Einsleller kpl, {(nur komplett %
- slieterbar)l s e eis iz a0 T 1 115
0250 0111002 | /Dichtung. . i s i o s oo o i 1

- TAFEL 4 ..




Geriitetriger, Olpumpe :

[ILRTTTY

—

“TAFEL 4

Gerdtelriger, Ulpumpe

Bﬁlf Beslel!-Nr. Bezaichnung * St _ ‘Stick C;{S\r‘-'ids'llfal&:
132 1937 000000 | Aniriebswelle fur Ulschm:erpum e b
- {auch Teil, Bild 159 uuf S 13 uEerprGfen] 1 199
133 | 21911 006 000 Lugerfuhrung Sy s | 1987
134 | °. 1959 000 000 _Kupplungssluck ..... AN .'.5'. R R B 4
135" 0244 006 000 | Zwischenscheibe 0,5 mm S i e Beds 0,5
136 | .- 1945002000 Slcherungsrmg A 13 e Ve e e 1 1.
137 1950012000 ‘| Dichtung . . o vov . e s 2 03
138 1986 002100 | Ulschmier umpe ............ 1 52
. -[ 091950123000 | Dichtung fiir Olpumpe- VerscthBdeckeI g i 1
139 1986011000 | Oldruck eliung, Pumpe- Gemielrager B e (o | :
140 0242031 003" | Nippel .oy oo o e 1 95
141 0272014001 | Dichtkonus . . . .". ey R G .08
142 1950024 000 | Dichtring for M8 . . . :0 . . .. .. e L 1.
142a 1950 023 000 chhirmg Far-M 0GRl G 28 .09
143 1940011000 | Hohlschraube M 8 x 'I ........... 5 .8
S 1940011 003 | 'Hohlschraube M 8 xl mii Innengewmde M 519 :
1950118 000+ [ i Dichtring oo rplediainsi- oo 0 70 2
0241013000 | Sechskantschraube. M 5%6. S R 2 Y
143¢a 1940010001 Hohlschrcuba M10x1 R A v Rl 3 14 -
i DR 1 Stisck fir Bild 145 i b
i . 2 Stisck for Bild 1456 - -
144 1986 010000 | Uldruckleitung; Pumpe- Lugerdeckel ' 1
145 1986 029001 | Olsaugleitung kpl., mit 2 versch!edenen_ :
T Rlngsfucken i(unge angeben) . . 7.7, 1
145a 1987 044 000 Ulsaugleitung kp!., 1 ngsruck um 90 ° :
: verdreht, staliondre Ausfuhrung i
{Lange cngeben]. SRR e sy 1 !
2 :
g (8
b ...
ol -
.,\I : i
' e 2 o g ,
O B

. Weisen Sie Nachahmungen im eigenen Inferesse zuriick !




. ®

Regler 1

. Ausfihrung, Einspritzpumpe

TAFELS

Regler 1. Ausfishrung, Einspritzpumpe
|
Blfils- Bestall-Nr.. _B.ez gichnu ng. ; " | stk %:\:idsﬂrtt;&p
. |1°091986023100( - Regler kpl. bis Motor-Nr, 4164427 e
- besteht qus Bild | it GO LR T 890
150 | 1954004101 Reglerteller: =, 1, fidnemp, BoLt o 0 0 1 | 170,
150a |- 1947103 000 Ring s i eas D b St ot g 1 67
150b 1954106 000 Reg erkdrperai: i banie o, v 1 157
151 1932 001 000 ugell 2400 ns, bl aieas, e 14 75
152 1946 000 005 PaBfeder (zu BI[d 150 b5 st i, Ta Bk | o
153 1954 005 100 Reglermuffe . . ... . . ... .. B )| 225
154. 1986 024 005 | Druckmuffe kpl. besteht aus Bild 155 - 158 . 1 162
155 1954000100 Druckmuffe . . . o .o . g | 150
156 1949012000 | Halskerbstift . . . ... . S s e 2 3,2
157 1959010000 | Gleitstein . . P e g e L T 2 - 3,2
158 1945011 000 BenzinEs:cherun o B T 2 0,2
159 | 1934000000 | Schneckenrad (quch Tell Blld 132 5] g
: auf Seite 11 uberprufen ....... et ) a ] 97
160 1923 000 101 Nockén - uifninadiin s g Frlvenie Fen e g 1 104
161 0244 006 000 AusFTelchsche:be 05 mm: -y i i, L nB, [ 05
162 *1986 025000 | Realergobel . . . .7, . . SRR | 137
163 1932000000 | Torsionsfeder =~ , .+ . . . . .. . R vl e I )
164 1949004000 | .Reglerbolzen . . . . . o) . .. . R R B e b
165 1954 006 000 Fuhrung fur Handhebel SRR T 1.7 140 .
166 0930 015 001 Dichtungmieii i By e S 1 9
167 1986 022105 Hundhe%e] kplit et il i T e 1 175
']Igg ‘0940 073 001 ﬁechs}kc{mtschraube M 8 x 20 bt S : ']I 13.
S ! ugeiptanne .. ... ., 3 . -
169a Kugelpfanne ., .. .- g%ﬂ%}g;ufm 1
170 | 1986097000 | Einstellspindel . . ; & 1 16
171 1945 005 000 Drahtsicherung . Aemctiia gl e 1 :
172 | 0940085 005 Sechskantschraube M 6 x 35 ....... 1 8
173 0316057002 | MutterM6 . o v o0 v s tu s s i 2.
174" 1...1949005001 | | Lagerbolzen i, iyt pol 2o il & 1 24
175 .1 21986026 000 | " :Doppelhebel sy i o o fes) 1 79
176 - 0244 044 000 AUSQTBid‘ISChBIbB. Rt e gl e S Bl 0,5
177 1945 004 005 Seegerrlng S T T S T R R 1 - 7.5
178 1950013001 | ® Dichtring 0,25 mm . . . ¢ =% v oo .. 1 0,5
179 | 1986003 106 Elnsprlizpumpe PFR1 LA 65.-‘98!]1 1 1250
180 ° 0245023003 | = Federring furM dgitaiednaiielan et i T30 12
181 0242 020 000 Mutter M 8 i e - : P ey % 6,5
* Bei Ersatzbedarf das Doppe[habu[s, Bild i
175,.0der der Reglergabel, Bild 162, oder
: hmder Teile, mul3 bis Molor-Nr 4164 427
die Emsie!lspmda] B:ld 170, mllgallefeﬂ
. werden, i
“09'[986 212 000 Regler 2. Aus!uhrung fir R
nachtréiglichen U %wu von 1. Ausfuhrung :
auf 2. Ausfihrung - 5
besteht aus Bild: N
6,7,7a,8,9 11,19, 20, 2T 22,23 und 25 ol R
{s:ehe Tafel 5 u] : e LI Papen

. Vorwenden Sie nur Original F & $-Ersafzicile]




428

"= Regley, 2. Ausfithrung (= Einheitsregler) ab Nic!or-Nrf_

TAFEL 5a

. 21, 2. Austihrung (= Einheitsregler) ab Motor-Nr. 4 164 428.

1947 100105-

Bﬁ'f ‘BesIaII-NrI. - Bezeichnung |, Stijck Gfg:“icglla';
1 1986 0246 000 Doppelhebel o8 Lato i [0 I E; 79
=2 - 0244 044 000 Scheibe 1,.0: mm G il Gl g a1 04
0244 044 001 Scheibe' 0,8 mm bl b o0 L

. 0244044002 | Scheibe 03 mm . ..., ... L. . .- o
0244 044 003 Scheibe 0,15 mm . . . . . ey e =
3 1945 004 005 Sicherungsscheibe . . ... ., .. ... i 35
4 | -1986097 000 Einstellspindel . ... . . . . N s 1 16
5 1949 004 000 Reglerbolzen . . . . . . s e b 1 128 -
& 1986 025100 . Reglerf;ubef sl R lE s R T 5 1- 150
7. 1932000100 Reglerfeder . . i v o0 o0 L o . i 1 29
7al 1947107 000 Distanzbiichse ., . . . . S i Ge: s Bk | ] 5
8. 1954110000 | Zwischenstick . .. . ... vzt 2| 159 30
©9 - 0944 046 000 Ausgleichscheibe 02 [T Bt e P G . 0,2
0944046 001 |  Ausgleichscheibe' 0,3 mm " . . .. . . 2 T
- 0944046002 | Ausgleichscheibe 0,5 mm.- .. . . . . ... ':
0944046003 - | Ausgleichscheibe 0,4 mm ", . . . . . :
10 1954 006 000 Fiihrung fiir. Handhebel " = 140
11 1986022205 | Handhebel kpl. besteht aus Blld 1 —16 ], 185
12 Sechskantschraube M8x25 .°. . . . .“:|- 1 |-
13 Halbrundniet 5@ %30 ... . ;... .-.| 1
14 Schethe 1,0 mm wiodfin L oo b W i vl o
15 . Druckfeder R e S R S (e e
16 Yhat T “Splint .. : e, e L R | :
17 | 0841034001 | Sechskantmutter M8 R L vl e 1T b s
18 1940130001 | Schroube M8 (mltZupfen] ...... i e e
19 1944 107 000 Scheibe 20 mm o oo v w0, L T 20
20 1932115000 Ax:ulnudelkufngjnur in Verbmdung mit |-
o -~ Teil Bild 19'und 22 hefern) - .-n B R [
21 1947109 000 - | " Distanzbiichse . v .. .0 0. 0 L I [ S T
22 1954107 100 Reglermuffe (auch die Telle B:Id 19, 20 und Tt o e B
© 24 Oberprifen)s o il Hiee Youys | ] D
23 1986 194110 : Regferkorper PR el R e el e T R TR R
24 09]98619510] Fliehgewicht miit Befesl:gungslelien (nur in< - AN
: Verbindung mit-Teil, Bild 22, Ilefern} el 34.
25 Zwlschenrmg 40 G x 30 & x AT

.33

'''''''''

Weisen Sie Nachahmungen im eigenen Interesse zuriide! -




Kihler, Fligelrad, Lagerbock

Brillf.- ; BssIaII-Nr.. A i ‘Beze i.c_h n u'r}.g : Slock G{g‘:;cgllt:g
185 | ' 1986 008 001 Kihlerblock mit RenkverschluB . . . . . . ‘1| 3530
186 | 091972019 002 RenkverschluB zu Bild185 . . . . . . . .| 1 80
187 1091972019001 .|. SchravbverschluB . . . . .. ... . .. 1 65 -

(- | 188. | 1940001 Q00 Schlauchstiick . .0, .., . . . . .. .. i Rt 34
189 - 1999000001 | Schlaychklemme . . . . . ... . . LR 15
190 1960 002 000 Unterlage for Kohler. . . . . . . .. .. =

191 .} 1986 140000 VerschluBplatte mit AnschluBrohr und
e - 3 Sliﬂscﬁrouben (Ausfihrung ohne - :

Abstitzung)isi =esie curins 2 g, 0 s 1 200

1986 140 005 VerschluBplatte mit AnschluBrohr und :

3 Stiftschrauben (Ausfohrung mit

= @" 1 ) i pacAbstOtzung) Livs a0 = 200
- il - 192 | - 0244124 001 Unterlegscheibs .. . 00 0, . . L. 2 2,5
i _ 193 0245 023 003 Federring forM8 .., . . . .. . .. . ly 9 1.2
: al e {194 |° 0242020000 | MuHerM8 . . .. ool 9 5,5
8 : S 198 1950 010 000 Dichtung fiir VerschluBplatte . . ... ... .| 1 . 1
i 196 10940017101 | " Stiftschraube M 8 x 20 (ohne Abstitzung) .| 3 "N,
196a| 0940149 001 Stiftschraube M 8 x 45 (mit Abstiizung) . .| 3
197 . 1944 006 000 Ausgleichblech. . . . ... 0 . .70, |nB
198 1986 040 009 |. Fligelrad mit Biichse und Stellschravbe . . 1 390
199 1940 035000 |. SIeﬁschraubeMéx]S; il S pEen 1 2
200 1986 007 000 __La?erbock R R S SO S o s e 465
201 1932002000 | Rollenzapfen SR'23 S'ave ¥¥¥258¢ °| 1 120
202 1952010000 | Zwischenstock . . .o oL L L 125
oy ; :_‘.—‘.-‘f' :

i ; sl Verwenden Sie nur Original F & S-Ersatzteile!




Keilriemenscheibe, Anwerfvorrichtung

8- Keilriemenscheibe, Anwerfvorrichtung

TAFEL7.

Hriir:j.- Bestell-Nr. Bezeichnung : Stiack Grﬁﬂ"g‘u'a'&
210 1980 009 000,8 Keilriemenring fir Lichtmaschine . . . . . T4 190
211 1940028 000 | -Zylinderschraube M 8 x 005 dae o A N i 4
212 1986 021 005 | Keilriemenscheibe kpl., m:i Anwerfnabe, ;
T o e . : - besteht aus Bild 213-219 ., . . . . B 1 167
: 213 11986021 008 | Keilriemenscheibe . . '. e Al 1 530 .
AT | 214 0640023101 | Stiftschraube M Bx25 SR it 3 e
: - |215 0644011 000 | Federscheibe ., ., , . . . b ATl A 3 05
3 sl 216 0942 067 100 Mutter M8 ., . oL L R T g trd
b : 217 11952005001 |- Anwerfnabe . . |, . i ST e 1 615
o e 218 0240005002 | Sechskantschraube M 6 x 20 i (S e o N 6,5
S 1219 0245023 002 ‘Federring firM 6 .o, . . . X S i 3 0,6
Ly 220 - 1942 003 000 Nutmutter M 30 x 1,5 i N R 1 94
w : 221 1986 004 001 Andrehkurbe! fir Moloren ohne Abstijtz- e
0 e lagering e i atsatige =m0t 1 1245
222 1986 004 102 Andrehkurbel for Moforen mit Abstiiz-. ' ¢
! e i lagerungaieds b aitn e e 1 1055
1986006109 ' | Andrehkurbe! (Fohr, cuder] ...... 1
1986 006 210 | Andrehkurbel (Holder} Sl Ct R A 1
223 1952006100 | ‘Anwerfring. . . ,~. ., | . L e 1 410
224 0240078000 | Sechskantschraube M 8 x 30 el By 4 18
;| 10941054000 | Sechskantschraube MB8x25 . . . | | | s [ B
225 | - 0245023003 | Federring fir M 8 . e 2 7 1.2
224 - 1952008000 | Haltelasche, oben . . . ... | | @ G e 1 515
227 . 1952 009 000 . HaHeIosche unten Gissnice il L - 3 1 295
- 1951 013100 Hullelasche, unten {Holder] in L Tty o (L ;
228 .| 1952007000 | Anwerfnaobe . . e L 1 800
: 229 0242020000 | Mutter M8 . . ., . . .. ° 5 4 55
230 1980001 000 | Keilriemen ]0 X 850 mm, DIN 2215 1 54
21986065105 Anwerfschelbe mit samIIrchen Anbuu!er!en i 0%
GRS e besteht-aus: * i .
1986 065 100 . Anwerfsche.lbe ...... L i SR 1
0240029 101 SflffschruubeMB x26 S S i 3
0245023003 Federring forM8 . ...~ . . . . | S
0242020000 | .MuHerMB . ... . . . il i LN 3
1952013000 | Ballengriff . ! . . . Pl R 1
1986 210000 | Anwerfgurt ... . i e e S S T 1
Y *
; o

Weisen Sie Nachahmungen im eigenen Intoresse zuriick |




- Lichtanlage 16 Watt

TAFELS

'_".‘ A

-

Lichtanlage 16 Watt

i -
Bg{f_- Beslell-Nr. Bezeichnung Stock (%::v{c?}lt::kg
235 ©1986 040 009 Fligelrad & el sl nnihe. a0 o [ 290
236 1940035000 | Stellschravbe - . 0o o 0oL L, L il e O
237 1211012000 | Lagerbockssagimalga i s o 1 720 -
238 1986 045 000 Llc Ianluge !éﬁl LI/MB 16{'61 ...... I 11070
239 1970 000 000 | Kappe fir Li lanlage ....... Fric 1 195
240, 0245 023 001 FederringforM5 . . .. ., . . .. .. =3 0,3
241 - 0240 076 000 thnderschraube T s TR 3 3
242 1950034000 | Druckring (Buna) . . . . . et 1 3
243 0245023002 | FederringforMeé . . . . . . .. .. .. 2 0,6
244 0640 001 000 | Zylinderschraube M 6x22 . . . . . .. 2 4
245 . 0241 023000 | Sechskantschraube M é x 5, 5 ....... 1 3
244 0287 009 000 | Lichistecker kE PRt e R 2 9
247 10244045000 | Unlerlegscheibe . . . o 0 ... .. 2 0,2
248 0940015101 Stiftschraube M8 x48 . . ., . ., . .. 3 20
21944 006 000 | Ausgleichblech Bild 197 = TN P n. Bed.
249 | 0245023003 | Federring firM 8 . i 3 1,2
250 | 0242020000 | Mutter MB' . oo o0 L oL L 3 4
251 [ 091986062000 | Lichtanker, unten .': GEERCTaR R T Vil o045
252 | 091986062005 | Lichtanker, oben ', | : . ... 0. L. 1 135
253 0245023000 ' | .Federring fur M4 e g et 4 0,2
254 | 091940032000 | Zylinderschraube M ix 25l 4 3
255113, 1937.0001 1007 | "Wellei o il i s s o 1 90
256- 1947 001 000 | Distanzbiichse™ . .0 o . . o .0 .. 1 31
257 | 090932033001 | Ringrillenlager 16 10] WS S, 2 24
258 1945006 000 - Seegerring J 30 x1, 2 SRR e 1 2
259 1950 033 000 ichlung cogio i v, e R 2 7
260 0644 011 000 Federschelbe ......... i S i 1
261 0841 034 000 Muﬂer M B el eRRa I e Lk R 1 4.

Verwenden Sie nur Original F & $-Ersalzteile !




5 I ST « Brennstofftank - e : | Brennstofftank
. : ; Bﬁlf Bastall-Nr, Bezaichnung - Slick C}E:"i?;&&‘
- e - bt 270 1986 039 008 . Brennsiofflcnk mit Verschlussen und Sl RS
g s /} : [ : e ! Schouglasssiie iltariie s e 5w 1713130
“ 5 O i i . : . 270a 1950024000 | “Dichtung s [ Dl ol B
sy it A |\ : | - 270b| - 2015008000 | VerschluBschraube M8 . - . . . | ' " o]
: i S i 271. |- 1972018005 | TankverschluB for OI . .- . . . [ 7" 1.1 69
_ 272 % : a1 ! 272 1972017000 *| TankverschluB for’ Brennsloff ...... 1: 95
o) | 5 W | 273 1951003000 | Tankhalter, links . . . . .. . . ... 1. | 1095
bl ot we IS e / e e | 274 1951002000 | Tankhalter, rechts =~ . . . [ (%t 1 | a0
4 5 A - i . 2oy J | 275 1940 022 000 Innensechskanischrcube M10%30 . 4 | 27
l-j— 2705 270b . 2 : _ 276 | 1951001 000 nkbandages itz i o ST 0 2. 127
1Bl i @é A 4 Ty : e - 277 1960 004 001 Gewebeunterluge 670 mmlang . . ., . 2 77
@ P et |t i : : "w | 278 1940021 000 | Augenschraube . . .., .., ... 2 40
T 1 279 1949006000 | ‘Bolzen fur Tankhalter . . & 7. . 17" 4 25
. : i | 280 0245023004 | Federring furM]O st sl o 4 2
S R o 281 0242009000 | Muter .. . . ., ... . 4 [ . 1n
7 ' it S | 282 | 1951004000 Haltelasche - [0 0 5ot e 1 [~ 180
2, = Lz ed D f 283 0g4502§ 803 Fedﬁrﬁmg fuhng .M ............ 2 1,2
i, : q : ' 284 1 0940073001, | ‘Sechskantschraube 8 X 20. s e ) R
N\%& TN i [ 285 | .19B6012000° | Brennstoffilter . .-, . £O0S. . . 1 . 455
= = i i By L | 286 | 0941052000 | Sechskanischraube M 10 x 30 .2 2 29
; %: N e i bl | 2870 1971986 03T 006- ‘Schouglas kpl. fir Olslund Ausfuhrung
=S N | Ve @ ; ; | Einachsschlepper i oo, “oii. .. . . 1 45
= § 2 i s ' 1986 031 008 _ Schuuglcs tur Qlstand {slohonur} 1 50
%= : : : ! 288 0250 042 001 Dichtring: by i gaden 0000 ™ 00 4 0,5
. ;&% : Bl . . 1289 1940010 001 | Hohlschraubie 1.t i g vt 0 2 135
IE ItEE e 290 | 1987041000 . Leckleitung kpl,, von S zum Tcmk :
: :—‘% = s e e g s (Lénge cngeben] ............... 1 !
i %i = i g ety 291 1950 024 000 Dichirlng ErRt et e ot TGS Sl -2 1
=~ F = e : | 292 | 1940011000 | Hohlschraube ® | 700 1 e ittt § ol e
%‘ Zi~ M oo ! 293 1984 030001 - Brennstoffleitung kpl. vom Tunk Zum Fnlier, :
\% > G ! ey PG 1 ngsiuck um 90¢ verdrehr e ;
% 2 ; : <y, : e 2fod (Ldnge - dngeben)co, it e 1
S 21 ! 294 /0250073000 .| Dicht tring . . 4 )
s 7 : 295 ‘1940012001 ] 'Hohlschraube M 14 x 1 5 .......... 2 23
(7 . - <
TAFEL 9 2 | Weisep Sie Nuclmhmungan.im oigenen Interesse zuriick | j



. Lichtmaschine 75 und 90 Wait

s

TAFEL 10

-

B

]
LT

et S

Lichtmaschine 75 und 90 Watt T

(]

Eﬁfﬁl Bastell-Nr. !?az gichn u r:'g ] Stock Glﬁ‘:_";ds‘:c:g
300 1986 072000 | Lagerdeckel mit 2 Stiftschrauben . . . . .| "1
301 1986 042 000 | Lichtmaschine 75 Walt _ WO .
B R (REE 75/12/1800/CR/T) o v . v % v L L %
HERELLL wird nach Aufbrauch erse!zf durch
1986 049 100.8| Lichtmaschine 90 Watt . i
(LI/GEH 90/12/1800 FRIT) .. . . ... . 1
1984 207 000.8| . Leitungssatz (2 Kabel, Verblndung zwischen
R Lichtmaschine und Regierschailer] o 1
1986 209 000.8(. ?Ierschcller (RS/TBA 75...90/12 A1) . 1
* 1986 208 000.8 terung far Reglerschalter . . .. .. =] "1-
0941051 000 |- lnnensed‘lskcnfs raube M.8 x 45 2
1940039000 | Innensechskantschraube M 8 x 35 =12
0250031 002 | Unterlegscheibe ® .. . 0 . ... el 0 bt
0941 057 008 | Zylinderschraube M éx 12 et Al RN B
0245023002 ‘|’ Federring fiir M 6 ....... S e
. 0316057002 | Mutter M6 - P gl
302 <1947 0020008 Stellring’ &+ v ov oy o e e |
303 1980008 000.8| Keilriemenscheibe . . .. . . .. .. o
304 1911016 000.8| Lagerung . . oiv i iiin oy e ol |
305 1987 032 005.8| Konsole mnl?Stlflschruuben e R T |
306 1940008 101 | Stiftschravbe MBx28 . oo il Ll 2.
307 | 0245023003 '| Federring. furMS Feauan S ol [
308 | 0242020000 | Mutter M8 . . . . . . e A s
.. | 10245023005 | Federring fir M 12 . fefeshgu"gn 2
2 1940023000 - | Sechskantschraube M 12 X 40 Gorttelibger |* 2
309 1911 014000.8| Klemmschale v vl v vt 0 vl 1
310 1940039000 |, _Innensechskunischraube M 8 %35 4
311 1980009 000.8| Keilriemenring .0 . .00 oo .. L L L. 1
312 1940 028 000.8 Zylmderschraube MBxd0 o, L 3
313 1980010 000.8| Keilriemen .. . v v iv v w o |
Jiat 09 1964 102 ]00 Kohlebursla {WSK 39 L 3 Z- K 2]} ..... 2
.

Verwenden Sie nur Original F & S-Ersatztaile !




Elektrischer Anlasser

TAFEL 11

[ S i PR |7 p i S N
: SR T R i :

e S e Sk

Elektrischer Anlasser

Bild- -

‘Baslell-Nr.

iy 5 '..Bezeich:nung Stick C’;g:_";‘-;‘:bfnd(ﬁ
320 1911.017 000 | ‘AbschluBdeckel, 200 mm lnnen-@ . . . . '
Ao 1911017008 | Abschlufideckel, 232 mm Innen-@ . .°. .|~ ] 1217
: - 1911017005 | AbschluBdeckel, 270 mm Innen-@ , . , .| 1 1122
321 | 1940020000 | Sechskanlschraube M 10x 90 .-, . . . . " 5- é4
322 | 0245023004 | FederringforM10° . . . . ... ....| 5 i
‘323 |51 0242.009 000 = | Muttee M0 s i e i L L i
324 1940 030 101 Stiftschraube M 12 x 82- . . . ... . . .. 2 83
325 0245 023 005 Federring fur M 12 . ... . . . .. 2 - 3
326 0942025100 | Mufter MT12 ", . 0 L, A o R e Bl 13,5
327 | - 1986050005 Schwungrad mit Zahnkranz . . ., .. o1 | 23750
- basteht ous: i i :
TR ; 1 x 1980 002 005 Schwungrad
A . . 1x 1934 001 000 Zohnkranz * - it
<] 71987013000 | Schwungrad mijt Zahnkranz, Ausfthrung -1 °
Soalags | . fur Anbau Fliehkraftkupplung . . ... .| 1
328 | 1986072000 | Lagerdeckel mit 2 Stiftschrauben, = ° |- :
ik e . |7 Ausfihrung mit ‘Anlasser (Flanschmotdr) 1.1 3320
329 | - 1940003101 | Stifischravbe M8x18 . . . . v . . . ool 2 9
330 £ 1940008101 | Stifischravbe M8x28 . . . . ~... . .~| 2 12,5
331 1986048100 | Anlasser (1,3.PS) v . .. oLoooto s, 1 11300
332 1911015000 | "AbschluBkappe .. . . . i a1 et 165
I
rf’ 3
S

Weisen Sie Nachahmungen im eigenen Interesse zuriick !




Eingebaute, ausrickhare Kupplung

Eingebaute, ausriickbare- Kupplung

: Beslell-Nr,

Anschlag fir Kupplungsstellhebel -

aild- Bezeichnung Stock ﬁ:;v;dg“&
1986 058 000 | Ausriickbare KUﬁplung K-180 kpl.,
Ausfithrung o Anlosser . . . . .. J | 14600
1986 058 003 | Ausrickbare Kupplung K 160 kpl., .
] : Ausfohrung mit Anlasser. .. . . . . . 1
i 1986 058 001 [ Ausriickbare Kupplung K 160 kpl.,
G e Ausfihrung oﬁne Anlasser [Gu]dner} 1.
335 1942011000 | Sechskanimufter M22x15 ., . . . . . 1 70
336 1944012000 | Sicherungsscheibe 23 mm @ VR L 1 13"
337 1911019000 | la E:rdE:Cke| AL e R 1 830
338 0245023004 | FederringfurM10 . . . ., . . . . Sl n 2
339 0941 052000 | Sechskanlschraube’ M 10 x 30 SR N 29
340 71950035000 | Dichtung gBunu} ....... i AR Lo | 9
341 1950036 000 | Dichtung fiir Lagerung -« = . .+, . ... . 2 54
342 | . 1932007 000 RI||enkuga|Iager 6207 Din' 825 . . . .'. . 2 287
343 | -'1947004000 | Dislanzring & . ..., . ... g 1 148
344 1946003000 | Scheibenfeder . . . ... .. . .. . .. i 10
345 1937002100 | Antriebswells . .. 00 L L h 1 1430
346 0240129000 | EntloHerschraube @ vy 0 o L. 1 3,5
347 . 1940 030 101 | Stifischraube M 12 x 82 [fur Anlusser] 2 85
348 0242009 000: | Mutter M10 ¢ o oo oy oL 6 10,5
349 1940 029 101 Stiftschraube M ]0 Xi58 g e T W 5 61
350 10245023005 | Federring fur M TG P I 2 3
351 - 0942025100 Mutter: M2 misseal Lm0 2 13
352 1911 018 000 | Gehduse fir Kupplung ot iR TR e IO SUH B fe [ I
353 1937 003000 | Welle fur Kupplungshebel Sl | 0,05 1 640
354 1945008000 | Sicherungsring A17 & o, . ... ..., . 1 35 |
355 0244 058 000 | Zwischenscheibe . . .. . . . .. .. Co[nBedf 02
356 1805041100 |- Formfeder & vy . . v, L a2 =2
357 1859012010 | Ausrtcker kpl: .+ oL . . i A & 250
© 1859013000 | Ausriicker (Bungcrlz] s ol R T | o
o |.:11825072000 . | Formfeder (Bungartz) . . . .. . - . 25
358 |- 1940042 000 Sechskanischray e M 10 x 30 :
359 1948 004 001 Ausrucchbel ....... e 1
360 | 0316057002 | MutterMé i il [ [0 %] LAy
361 | . 0245023002 4| Federring for M 6 e 2 2. ,
362 0240 001 101 | Stiftschraube M 6 x 15 ..... e LR sy
363 1944 009 000 .| Anlageplalte . . . . ; e ke [P
364 | 1948010000 | Federhebel . ... .\ . . O 1 | o5
365 0240059 101 | Zylinderschraube M 6 x 12 SREl T i L4
366 1948008000 | Griffhélfte fur Kupplungshebel . . ‘w571 | .v 37 .
367 1948 009 000 | Griffhdlfte fur Kupplungshebel - . Ca 1| .40
368 1948005000 | Kupplungshebel . . . ., .. . =1 1220,
369 1948 006 005 Kunplunqssleﬂhebe[ kp! mlr Schruube 3 G
e 0240078000 o0 duse e, nli= 0 s 1 147 -
370 0245023003 Federrlng (1T l7 1 e e O T 1,2
371 0240078 000 | Sechskanischraube M 8 x 30 SN i LBl e T
372 0242020000 | Sechskantmutter M 8 T O g o T
373 0941018000 | Innensechskanischraube M 8 x 30 2 | ..0140
374 1948 007 000 T | 400 .

" TAFEL 12

~ Verwenden Sie nur Original F&S-Ersatzteile !




b

Kupplung K 160, Riemenscheike, Sockel

-

TAFEL-12a

¥ " ATl -
TR LR Frad e T R TrE .
— T e = e R o, .

'Kupplung K 160, Riemenscheibe, Sockel

.Eﬁlg- Bésle!l-Nr. sti:hnung Stick G[z:".']cgfﬁ'&g
375 1881 088 007 | Druckplotte K160 . . .- . . L . o . w . 1 1595
376 1864 008202 | Mitnehmerscheibe K160 . . . .. . ., 1 415
377 0245023002 | FederringfirMé . . . . . . ... AT e 0,6
378 1815008 000 -|. Sechskantschraube M6 v o . v o . . . 12 5.
327 = Schwungrad, siehe Tafel 3 und 'II ! ¢ 1
379 1911011000 | Zentrierflansch fir Schwungrad . . . " . 1 1295
380 19592 009 000 | Zenlrierflansch fir Aniriebswelle Lk 1 | 1585
381 1940006 101 | Stiftschravbe M10x25 . . .. . .. . .| 4 - 24
382 1980 006 000 ‘| Riemenscheibe . . . . . . .. . .. .. 1 2950
383 1980007 000 .| Keilriemenscheibe .- Fra SRt S B Rc ) I
383a| 0941052000 | Sechskantschraube M 10 %3000 i 4
384 0245023004 | Federring fir M10 .« oo oov o oL 10 2
385. | - 0242009000 | Mutter M0 -0 oo u oL s 010 11
384 1911010000 | AbschluBdeckel: ;. s b 1 1107
387 . 1940020000 Sechskcnischrcube M 10 X 90 { _'. 22l e | 6 &4
388 1987 026 000 - Sc:ckel mlt Dlslunzbuchsen uncI Schrcuben G| 9470
: 1908 000°001 |+ Socke! ot il smnlar e o =y 1 che
389 . 1947 000 000 Distanzbiichse ... . & = ... 2 67
390 0245023005 | Federring fur M 12 -, o0 .. e e | T A e
391 1940 043000 | Sechskantschraube M ?2 PG DR 2.1 - 68
392 1940 044 000 - ‘SechskcnischruubeM 12x75 N C A I 80 -
1881090001 | Druckplatte K 180" & . . s _" i 1
. 0940073001 | Schravbe M B.x 10~ . .-. | Bondart 6
0245023003 | Federring fiir M 8 el i
1864015102 | Kupplungsscheibe iggs | Ross i
R 2 Prof||18x23x3 R £ 1
A

Weisen Sie Nachahmungen im eigenen Interesse zuriick |




. Getriehe . ¢

(T

TAFEL 13

¢

L - JE M S SO sree

AT

A Ty g

]
e
e fo -

Tt
Geiriebe e e
¢ BIEIT?- " Bestell-Nr, Bezeichnung Stick C?S:”;&s‘:sg
1986054100 | Getricbe komplett =2 . ... .. | 1
1986 054103 | Gelriebe komplett i =067 : . . . . . 1]

oo 1986 054105 - Gelriebe komplett i = 056005000, Sleya | :
400 | 1950035000 | Dichtung . e R SO R R O 1 40
401 1987 039100 | Getriebegehduse mit 2 Stifischrauben und | |

R Rillenkugellager 6207 .. ., .. . .. 1 1975 -
402 0250 004 001 Dichtung = w7 sl e B e 1 0,2
403 | - 09401105100 | VerschiuBschraube ' © [ 1t 1 10
404 1932 007 000 Rillenkugellager 6207 , .. |0 | @ " 2 285
405 1940 129 001 Stiftschraube M 10'x 50 RIS S b i 2 35
404 1940031 201 Stiftschraube M10x93 ., . . . [ ' 3 65
407 0245 023 004 Federring fur M 10 . . 7 2
408 0242 009 000 | ,Sechskantmulter Ml OERFsty e in bl g 7 1
409 1950037000 | Dichtung . , . .. T e T i 1 2
410, 1987040100 | Getriebedeckel mit Radiaxlager und” :
i) i . Waellendichfring b vl |8 1835
411 1950 036 000 Wellendichtring 35 x 62 x 10 A 1 70
412 |7 1949011000 | PaBhilse 12: 63 Stiatet i ot i b 2 4
413 - 0950014001 . Dichtung:f, i deds iy et f 0 0 ; 1 04
414 | ~ 0940025 000 VerschluBschraube M8 x 9 | . . . b 1 10
415" 1986 059 000 | Vorgelegewelle mit Vorgelegerad alienl ot

(30 Zéhne P e e e S 1 | 1540
414 1986 059 003 Vorgelegewelle mit Vorgélegerad - %
i ' (34 Z&hne 0,67) ¢ . . R e 1 1714

417 1986059005 | Vorgelegewelle mit Yorgelegerad _

i (56 Zdhne i =12) . ., ... ) ey 2505
418 1934003000 | Antriebsrad 54 Zéhne . . I 1 ZEhNesahl 1 1480
419 | 1934007000 | Aniriebsrad 51 Zghne . . ki 1| 1240.
420 1934005000 | Aniriebsrad 28 Zdhne . . | @ngeben 1 453
421 | 1946003000 '| Scheibenfeder | S ST e 1 - 10
422 | 1944010000 | Ausgleichscheibs . . . . Lol L nBed.| |-
423 1944012 000 Sicherungsscheibe ., , ... . . . ¢ 1 n
424 1942011000 | Sechskantmutier M 22 3 P T 1 . 68

.j'..
Vorurandan €a woe Mt Frae s -




£ I - Fliehkraftkupplung, Ausfihrung: mit Spannring

Flichkraftkupplung, Ausfihrung: mit Spannring .7+ '

Bestell-Nr, -

- 1940033 000

Senkschrcube e T A S R L

e Bezeichaiing stok (GO ias
1987 025103 Fhehkruflkupp!ung komplelt .
' ; - Ausfithrung:. Flachriemenscheibe . 1] 7400 °
| 1987025108 Fllehkrcfriwpplung komplett : i
= G Ausfihrung: Kenlrlemenschelbe SERAE G 1. 13800
430 | +. 1959006100 | Kuppfungsncbe nE Gemrma bzl aies Ll & 1 1280
431 0945101 000 | Seegerring &+ . o v o . S R £l< il 17
432 0944071 010 | Ausglezchsche-lbe 08mm . ... ... . |nBed 6
433 0950106 000 | Nilosring " 0 oo L L. m Il S R 2 5
434 | 0959087 001 | Anschlagwinke!l . . . . oL el 2 18,5
435, 0240 059 101 -ZyImderschruubeMéxlB SIE R U e Y N 5
436 0245023002 | FederringfirMé- .. . .. .. .. .. v 8 0,4
437 10316057002 | Sechskantmutter M6 .. ... . .. .. .| .4 2,5
438 0949 044 001" | ' Bolzen fiir Reibklotz . . emnoie e iRl 68
" 439 . 0245023005 | Federring fir M 12 . A el e 2 3
440 - 0942025100 |, Sechskantmutier M 12 ........... "2 14,5
441 0959 058 001 Einhdngeblech; gekropfi Cemralle . ol 2 19,5
442 0959 086.001 |’ Einhdngeblech, gerade .z . . . .. . *| 2 12,5
443 0240038 002 | Sechskantschrau eMéxTS R 4 5
“444 0939 038 000 | Feder fir Reibklotz: . ... . . ... . . . 4 [
(445 | © 0949063000 | Anschlagklotz: .= (ool L L 2 3
446 1959 007.005 | Reibklotz mitBelag o i oo w0 . . 2 504
447 0644 002001 | -Ausgleichscheibe 05 mm fur Reibklotz . ] . Bed :
: 0644 002002 |- Ausgleichscheibe 0,3 mm for Reibklotz .. e
448 0944072000 | Beilagscheibe fir Relbklofz P w2 2
449 .| © 0242020000 | Sechskantmutter M. B s T 2 -4
450 0958 022 000 Kupp!ungsbe!ug SR UIaE Pl 2° 22
- | 451 0240076000 | ylmderschraubeMﬁxTS e A 4 3
| 452 0959 070100 Kupplungsgehause S5 £ i
e : Ausfiih ri.mqh R:emenschelba SRR 1 3765
453 1986 067 100 | Kupplungsgehduse .
i : - Ausfihrung: Kellrlemenscherbe g £l 2R 6695
454 - 0999127 000 | FettpreBnippel .. .. . ST T S 1 3
455 09 0932021 001 - | Kugellager 16 008 Dln e U NG 2 128
456 0947 101-000 | Distanzbtichse SRU ST i s 1 :
457 - 0950 094 000 [ - Dichiring S e T LT 1 35
458 0947102000 |®Zwischenring wovo v n oL 1 7.5
459 1944010010 | Ausgleichscheibe 03 MMl n. Bed. :
N 194401001 Ausgleichscheibe 0,8 mm o ' I
460 0945102000 | Seegerring v viv o Wi L 1 el
1 461 0959103000 | Spannring . . . . 4. '._ ........ )| . B5.
462 0245023003 | Federring fur M 8 B e R 3 1,2
463 1815 007 000 -SechskuntschmubeMBxQU.. e I P 12
464 1959005000 | Zenlrierflansch, AuBen-@ 262 mm . . . . |. 1 2840
465 1959 011 000 Zenlnerﬂcnsch AuvBen-@220mm . . . .| . 1 2000
466 |~ 1815008000 | Sechskanischraube M & KI8T, ER 5
: 0241 036101 - || Stiftschroube MB8x22 o .0 . o . .. o6 ’
| 467 1911010005 | AbschluBdeckel Bild 444 {265 mm Innen-@J.[* 1 820 .
468 1911010008 | AbschluBdeckel Bild 465 (228 mm:Innen- @} é ; 942. -
469 - :

TAFEL 14 -

Weisen Sie Nuchahimungen im eigenen [ntoresse zuriick ]

T8



Einzelteile fiir Fliehkraftkupplung, Ausfihrung: mit R~ “er l

TAFEL 14a .

:I'.' o B

eile fiir Fliehkraftkupplung, Ausfihrung: mit Ringmutter

| 481

e Bestell-Nr, . Bezeichnung Stuck (Gewichting
- 0959 070 000 Kupplungsgehduse . .
SR Ausfihrung: Riemenscheibe . . . . . 1.| 3785
1986 067 000 Kupplungsgehéuse = ! :
- . Ausfihrung: Keilriemenscheibe =l 6670
475 | .7-1959 006 000 Kupplungsnabe . ..o o0 0oL L L. 1 1305.
476 |, 0945022000 - Sicheryngsring 2\ it en i, e | 2 g
477 0944 071000 | Abdeckblech 08 mm . ... . ... . .. l--.;; 9
; - 0944 071 001 Abdeckblech 1.0 mm . . . . ., .. .1 & n
| . 0944071002 |, Abdeckblech 03 mm . & irl L Ll 45
478 1090932021 001 | Kugelloger 16008 Din 625 . . . . .. . o2 2 128
| 4791 0947 013 000 Zwischenring:8 [ et ot sl oy 330
480 0945018000 |- Sicherungsschale . . . . .. .. .. el | 12,5
0942036001 | Ringmutter . . . . . . .. .\ ... e 1 35

Verwenden Sie nur Original F & S-Ersalzteile !

a7




Elastjsche Steckkupplung, Olbadfilter, Auspuff, Wer'

TAFEL 15

J—----—-_-.. e

S i R M
G s

e

e e I

stische Steckkupplung, Olbadfilier, Auspuff, Werkzeug

Br\'{'s Bestell-Nr. Bezeichnung Stock ﬁ;:’{%‘:éﬂdﬂ
485 1986 052 000 | Elastische Sleckkupp1ung kpl.
s {auf Anlriebswelle) .. .. 0 o . L 1 5870
1986 052005 | Elastische Steckkupplung kpl. [
- Eur AnschluB an Schwungrad)
ety o esteht aus Bild 489, 490 491, 486, 487 . 1 6150
486 1986 056 008 | - Kupplungsflansch, ungebohrl ...... 1 3200
487 1959 004 000 Gelenkscheibe v v v Ll e o0 e v 1 400
488 1986 056 005 | Kupplungsflansch, gebohrl .......... 1 2265
489 | 1986056000 ! Zentrierflansch . .. oo LT 1 . 2440
490 | - 0245023002 Federring fir M6 . . . e e anosah - 12 0,6
45 0’2_5;0 003 000 Sechskontschroube M 250 TR, o e 8
: SPAL e 102
492 12863%—0-99’“ Olbcd Luflfllter [LOZ TH e r S )
1967 000000 |  Zwischenstick for Ulbudflller {Hummel) . 1
493 1091986033000 |. Schnellverschlufl o« v v 0 o o0 3
494 1986 032000 | Ulbehdller ... oo . o v o Ty 1
495 0242 020 000 Sechskanlmutler M 8 el e I . 1
496 0245023003 | Federring firM 8 . ks le et ol B S
497 1950 001 000 | Flanschdichtung. for Ftiier T IR 1o
498 © 1940003 101 Stiftschraube: M8x18 ......... 2
499 1973 002 000 ~Auspufftopf kpl: it v, wnl v e -1
. 1973 002 001 Auspufftopf kpl. mit Schwulbenschwonz ; 1| A
1973002005 | Aups\pi.iffiopf kpl, Ausiuhrung Elektrischer | - °| © o
; NlOSsErE e e SRR e s Fe s e 1 e b
_ 1973003000 | Auspuffiopf kpl gFahr} .......... e
-] 500 1950 000 000 [~ Flanschdichtung fir AUSpuchpf S e | e T8E
1501 0940017111 | Stiftschraube M B x 20 .« . . . . . o o [TaRT]s
502 . 1986 053 000 Setlzgg tk};‘:\l mit. G _'regullerhebel AN (B o Bt
. . besteht au : LS aagl, N
1 x 0289 03; UOU SleH_schruuba kpl, - & ey T
1 x 029¢ 041 00O Zugdroht 1100 mm lang
oL mit Lbtnippal
1 % 0299-042 000, Seilzugspirale kpl.
1% 0988 040 (00 Gc:rsguharhebel
17% 1951 006 000 Halterohr = -
- 1.% 0244 054 002 Beilogschaibe
= 1 x 0945 030 000 Splint,, @
1 x 1943 000 001 'Halbrundniete =
e T - 1x 1951 DO? 001 Eanhdngek:sdm k
503 | © 1976001 000 Schroubenschlussel SW 1112 1 &%
2504 1976013000 | Schraubenschlossel SW 1719 . . ... . . 1 100
505 1976015000 |  Schraubenschlissel SW 10/14 . . . . . . 1 63
506 | 0976009 001 Rohrsteckschligsel. . o o v o o Ny 1 - 80
507 1091999002000 Dose mlt Selbslzundern R S A 1 105
09 1984 057 100 Dnchlungssclz komplell SRS e § At 1

Weisen Sie Nachahmungen im eigenen [nteresse zuriick !




